
 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 
poskytovatelem dotace)1 

VZ 140 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.30/02.0025 
Název projektu: Rozvoj klíčových kompetencí prostřednictvím aplikace 

moderních ICT; Modernizace mateřské školy 
 

Název zakázky: Nákup hardwarového a softwarového vybavení  
 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

 
dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 27. 6. 2013 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Základní škola a Mateřská škola Osek, okres Rokycany, 
příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Osek 16, Osek u Rokycan 338 21 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

 
Mgr. Irena Lepešková, tel. 371 781 309 
mail: zs.osek@seznam.cz 

IČ zadavatele: 60610417 
DIČ zadavatele: Není plátce DPH 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Mgr. Irena Lepešková, tel. 371 781 309 
mail: zs.osek@seznam.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Počátek lhůty pro podání nabídek: 28. 6. 2013 
Konec lhůty pro podání nabídek: 9. 7. 2013, 12:00 hod. 

Popis předmětu zakázky: Zakázka je dělena na dvě části (dodávky). Došlé nabídky 
budou hodnoceny samostatně pro jednotlivé části zakázky. 
Pro část A i B může být vybrán jiný dodavatel, nevylučuje 
se tím však možnost, že na základě hodnocení došlých 
nabídek na jednotlivé části zakázky bude vybrán dodavatel 
pro obě části zakázky.  
 
Předmětem zakázky části A je 7 počítačů, hlasovací 
systém, venkovní webová kamera, kopírka, i-učebnice a 
digitální kamera, a to do výše maximální předpokládané 
ceny 178.512,40 Kč bez DPH (216.000,- Kč s DPH). Cena 
obsahuje již veškeré související náklady dodavatele spojené 
s realizací předmětu této veřejné zakázky (např. náklady na 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

dopravu). 
 
Předmětem zakázky části B je nákup interaktivní tabule 
(keramickou projekční plochu, interaktivní snímač, 
dataprojektor, pojezd) a to do výše maximální 
předpokládané ceny 70.247,93 Kč bez DPH (85.000,- Kč 
s DPH).  
Cena obsahuje již veškeré související náklady dodavatele 
spojené s realizací předmětu této veřejné zakázky (např. 
náklady na dopravu). 
 
Variantní řešení nabídek není přípustné. 
Podrobná specifikace zakázky viz zadávací 
dokumentace. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

 
Část  A: 178.512,40 Kč bez DPH (216.000,- Kč s DPH). 
Část B: 70.247,93 Kč bez DPH, (85.000,- Kč s DPH). 
Popis ceny zpracuje uchazeč zvlášť pro každou část 
zakázky, do které se hlásí. 
Celková maximální cena zakázky je 248.760,33 Kč bez 
DPH (301.000 s DPH). Tato celková cena zakázky je 
maximální přípustná a v nabídce nesmí být překročena. 
 

Typ zakázky  
Zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 
Výběrové řízení se řídí pravidly stanovenými příručkou pro 
příjemce OP VK verze 6. 
 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

 
Dodávka bude realizována nejpozději do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, nejdéle však do 31. 8. 2013. 
 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

 
Základní škola a Mateřská škola Osek, okres Rokycany, 
příspěvková organizace, Osek 16, Osek u Rokycan, 338 21. 
 

Hodnotící kritéria :  
• Nejnižší nabídková cena (100%) 

Nabídky budou seřazeny dle nejnižší nabídkové 
ceny s DPH, nejvýhodnější nabídka je s nejnižší 
cenou s DPH. 
Každá část této veřejné zakázky bude podle tohoto 
kritéria hodnocena samostatně. 

 
 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

 

Základní kvalifika ční předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona 
č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, prokázané následujícím způsobem: Splnění 
kvalifikačních předpokladů uchazeč prokazuje podpisem 
čestného prohlášení dle Přílohy č. 1 této výzvy, které 
nesmí být starší více než 90 dnů ode dne předložení 
nabídky. 

Profesní kvalifikační předpoklady 

výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné 
evidence (analogicky podle §54 zák. 137/2006 Sb. O 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů) pokud 
je v něm dodavatel zapsán (originál nebo ověřená kopie 
nesmí být ke dni nabídky starší než 90 kalendářních dní) 
nebo doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
zakázky (ověřená kopie - nesmí být ke dni nabídky starší 
než 90 kalendářních dní)  

 
Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 
 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být předložena v písemné formě v jednom 
vyhotovení, musí být zpracována v českém jazyce, 
vlastnoručně podepsána statutárním zástupcem 
uchazeče/osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či 
sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich 
vyjmutím z nabídky. Výtisk bude  řádně čitelný, bez škrtů a 
přepisů. Všechny stránky nabídky budou očíslovány.  
Nabídka musí taktéž obsahovat návrhy smluv zpracovaný 
dodavatelem.  

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny  

 

Viz zadávací dokumentace  

 
Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) a podmínkami 
pro archivaci v rámci OP VK, tj. do konce roku 2025. 
 
Dodavatel se zavazuje, že se bude v případě publicity 
zakázky řídit pravidly publicity projektů financovaných z 
OP VK a pravidly vizuální identity ESF v ČR dle 
příručky pro příjemce finanční podpory projektů OP 
VK na všech dokumentech souvisejících s projektem.  
 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Cena za dodané zboží bude vybranému dodavateli zakázky 
hrazena na základě faktury, která musí obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu dle platných právních 
předpisů. Dodavatel je povinen vykázat všechny 
požadované náklady dle pravidel stanovených v aktuální 
verzi Příručky pro příjemce finanční podpory OP VK. 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat předepsané 
náležitosti, je zadavatel oprávněn vrátit fakturu zpět 
dodavateli s tím, že od doručení opravené faktury běží nová 
lhůta její splatnosti. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu 
teprve po kompletním předání předmětu plnění části 
zakázky, pro kterou byl vybrán a po písemně potvrzeném 
převzetí celkové dodávky kontaktní osobou zadavatele. 
Splatnost faktury musí činit min. 14 kalendářních dnů. 
Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti 
stanovené dodavatelem dle těchto obchodních podmínek. 
Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání 
fakturované částky z účtu zadavatele. Cena dodávky bude 
zadavatelem uhrazena bezhotovostním převodem na 
bankovní účet uchazeče uvedený na faktuře.  

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je nedílnou součástí této Výzvy a 
bude dodána společně s touto Výzvou.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
 
 
 
V Oseku 24. 6. 2013 
 
 
       ..................................................... 

Mgr. Irena Lepešková 
 
  


